
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

Друга сесія                                                                                     VII скликання

від 10.12.2015 року   № 14

Про затвердження статуту
 Красівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів 
імені Ц.Л.Посудевського 
в новій редакції

  Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових 
дат, назв і дат історичних подій», на виконання рішення районної ради від 
26.09.2014р. «Про присвоєння імені Ц.Л.Посудевського Краcівській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ст.», розглянувши пропозицію районної 
державної адміністрації, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити в новій редакції статут Красівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів імені Ц.Л.Посудевського Бердичівської районної ради 
Житомирської області згідно з додатком.

 2. Директору Красівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. імені 
Ц.Л.Посудевського (Балюк Ю.В.) подати документи на реєстрацію змін до 
установчих документів відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців». 

3. Вважати таким,  що втратив чинність абзац 16 пункту 1 рішення 
районної ради від 24.10.2013р. № 265 «Про затвердження в новій редакції 
статутів загальноосвітніх навчальних закладів».

Голова районної ради                                                  М.Ю.Самчик


